KHỐI THI ĐUA HC-TH, VH-XH

BAN TỔ CHỨC HỘI THAO 2022

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ..... . /GM-BTC
   Hà Tĩnh, ngày      tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Họp thống nhất nội dung tổ chức Hội thao khối thi đua năm 2022

Thực hiện Quyết định số 135/QĐ-KTĐ ngày 30/8/2022 của Khối thi đua HC-

TH, VH-XH về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ giúp việc Hội thao năm 2022.

Ban Tổ chức Hội thao Khối thi đua tổ chức cuộc họp để thống nhất một số nội

dung.

Thành phần, trân trọng kính mời: các đồng chí thành viên Ban Tổ chức và

thành viên Tổ giúp việc (theo Quyết định số 135/QĐ-KTĐ, ngày tháng 30/8/2022

của Khối thi đua).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h30’ ngày 07 tháng 9 năm 2022 (thứ 4).

Địa điểm: tại Hội trường tầng 3, Sở Nội vụ Hà Tĩnh, số 38 Nguyễn Công

Trứ, thành phố Hà Tĩnh.

(Đề nghị các đơn vị nghiên cứu kỹ Kế hoạch, dự trù kinh phí và các nội dung

khác tại tài liệu gửi kèm theo để cho ý kiến thống nhất tại hội nghị).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp dự họp đầy đủ, đúng thành phần./.

,

Nơi nhận:

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC
- Như thành phần mời;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-09-06T17:15:29+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-09-06T17:37:05+0700

		2022-09-06T17:37:21+0700

		2022-09-06T17:37:40+0700